2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
生産性向上に向けた生産現場の体質改善や原価低減諸施策が奏功したことにより、各利益水準が前回予想を上回る見

通しとなりましたので修正いたします。
なお、売上高につきましては、ほぼ計画通りとなる見通しのため、今回、修正はございません。
また、今回の業績予想につきましては、今後の事業環境において不確実性を伴うことから、今後の業績の進捗を注視し、

さらに修正が必要であると判断した場合には速やかにお知らせいたします。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

2020年2月13日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,700 220 195 160 46.49
今回修正予想(B) 5,700 360 320 280 81.35
増減額(B-A) ― 140 125 120
増減率(%) ― 63.6 64.1 75.0
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

5,667 210 191 156 45.38

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,680 185 150 43.58
今回修正予想(B) 5,680 310 270 78.45
増減額(B-A) ― 125 120
増減率(%) ― 67.6 80.0
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

5,631 175 146 42.49

以 上